1
Biblioteca “César Salgado” do Ministério Público do Estado de São Paulo

Subprocuradoria-Geral de Justiça Institucional

ATO Nº 119/14 -PGJ, DE 14 DE OUTUBRO DE 2014

 Altera as disposições do Ato nº 148/2013-PGJ, de 19 de

dezembro de 2013 que versa sobre a suspensão do

expediente nas dependências do Ministério Público do

Estado de São Paulo no exercício de 2014.

O Procurador-Geral de Justiça do Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, e

considerando o disposto no Provimento CSM nº 2.217/14, de 13/10/14, publicado no Diário Eletrônico

da Justiça de 14/10/14, que alterou o Provimento CSM nº 2.165/2014;

RESOLVE:

Artigo 1º - O feriado do dia 28 de outubro de 2014, data comemorativa do Dia do Funcionário

Público, fica transferido para o dia 31 de outubro de 2014.

Artigo 2º – Em consequência do disposto no artigo anterior, haverá expediente normal nas

dependências do Ministério Público do Estado de São Paulo nos dias 27 e 28 de outubro de 2014.

Artigo 3º - Este Ato entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em

contrário.

Publicado em: DOE, Poder Executivo, Seção I, quarta-feira, 15 de outubro de 2014, p.59